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Till 

Östermalms stadsdelsnämnd 

Utökning av tillståndsgiven muddring i 

Energihamnen – yttrande med anledning av 

samråd enligt miljöbalken 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden godkänner stadsdelförvaltningens yttrande över  

utökning av tillståndsgiven muddring i Energihamnen 

2. Beslutet justeras omedelbart. 

 

 

Göran Månsson         Britt Mattsson 

stadsdelsdirektör        avdelningschef 

 

Bakgrund 

Fortum Värme AB har inbjudit till samråd enligt miljöbalken angående utökning 

av tillståndsgiven muddring i Energihamnen. Synpunkter på remissen ska 

inkomma senast den 15 mars.  

 

I deldom den 7 november 2007 lämnade Stockholms tingsrätt, Miljödomstolen, 

Fortum Värme tillstånd till fortsatt och utökad verksamhet vid Värtaverket och 

Energihamnen i Stockholms stad. Miljödomstolens deldom vann klaga kraft den 7 

juli 2010. 

 

I tillståndet ingår anläggandet av en pir i Energihamnen och muddring i anslutning 

till piren. Tillståndet anger att muddringen utförs norr om piren till nivån -11 m i 

RH00 samt omfattar ca 5000 m
3  

jord och 500 m
3 
berg. 

 

Ärendet 

I den aktuella ansökan anmäler Fortum Värme sin avsikt att utöka muddring norr 

och söder om planerad pir. Syftet är att säkerställa ett tillräckligt djup i 

hamnbassängen för fartyg med ett maximalt leddjupgående om 11 m norr om 

bassängen och 8,7 m söder om bassängen. Muddring söder om pir ingick inte i den 

ansökan som föregick 2007 års deldom. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom parkmiljöavdelningen norra innerstaden. 

 

Förvaltningens synpunkter  

Förvaltningen har inga synpunkter i sak att föra fram gällande ansökan om 

utökning av muddring för piren i Energihamnen. 

 

I tillståndsärendet från 2007 om utökad verksamhet vid Värtaverket och 

Energihamnen, där den aktuella piren ingick, hade stadsdelsnämnden i sitt 

yttrande daterat 2007-02-15 inte några synpunkter på piren. 

 

Bilagor 

Ansökan från Fortum Värme AB om utökning av tillståndsgiven muddring i 

Energihamnen. 2012-02-22. 


